
ZARZĄDZENIE  NR 300/2007
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

                                             Z DNIA 13 lutego 2007 r.

 w sprawie sprzedaży w trybie bezprzetargowym udziału stanowiącego własność Gminy 
Miejskiej Kraków, w wysokości 954/1000 cz. w zabudowanej nieruchomości gruntowej 
składającej się z działek nr 268/26, 271/6, 276/6, 280/16, 284/21, 287/6, 286/2, 290/8, 291/2, 
293/22, 300/11 obręb 55 jednostka ewidencyjna Podgórze wykorzystywanej na realizację 
świadczeń zdrowotnych.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz.U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 13 ust.1,art. 34 ust.6, art. 35 ust. 1 i 2 
oraz art. 37 ust. 1 i ust 2 pkt 1 ustawy  z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst 
jednolity Dz.U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603 z późn. zm.), uchwały Nr XV/99/03 Rady Miasta Krakowa  z 
dnia 7 maja 2003 r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami Gminy Miejskiej Kraków (z 
późn.zm.) oraz uchwały Nr XCIV/954/05 Rady Miasta Krakowa z dnia 23 listopada 2005 r. w sprawie 
sprzedaży zabudowanych nieruchomości stanowiących własność Gminy Miejskiej Kraków, 
wykorzystywanych na realizację świadczeń zdrowotnych oraz przyznanie pierwszeństwa w nabyciu
najemcom lokali w tych budynkach (z późn. zm.) – zarządza się, co następuje:

§ 1
Wyraża się zgodę na sprzedaż w trybie bezprzetargowym udziału stanowiącego własność Gminy 
Miejskiej Kraków wynoszącego 954/1000 cz. w nieruchomości gruntowej wykorzystywanej na 
realizację świadczeń zdrowotnych, składającej się z działek nr 268/26, 271/6, 276/6, 280/16, 
284/21, 287/6, 286/2, 290/8, 291/2, 293/22, 300/11 obręb 55 jednostka ewidencyjna Podgórze obj. 
KW nr 270673, zabudowanej budynkiem przychodni zdrowia położonym przy ul. Teligi 8 w 
Krakowie,– na rzecz Centrum Medycznego „Prokocim Nowy” Sp. z.o.o. z siedzibą w Krakowie w 
udziale 904/1000 części za kwotę w wysokości 2 286 955 (słownie złotych: dwa miliony dwieście 
osiemdziesiąt sześć  tysięcy dziewięćset pięćdziesiąt pięć 00/100) oraz Miejskiego Centrum 
Stomatologii „Podgórze” Sp. z.o.o. z siedzibą w Krakowie w udziale 50/1000 części za kwotę w  
wysokości126 491,00 zł (słownie złotych: sto dwadzieścia sześć tysięcy czterysta dziewięćdziesiąt 
jeden 00/100)– najemców lokali usytuowanych w tym budynku, zgodnie z wykazem stanowiącym 
załącznik do niniejszego zarządzenia i będącym jego integralną częścią.

§ 2
Postanawia się podać do publicznej wiadomości przez wywieszenie na tablicach ogłoszeń w 
budynku Urzędu Miasta Krakowa przy Pl. Wszystkich Świętych 3/4 i przy ul. Kasprowicza 29 na 
okres 21 dni wykaz, o którym mowa w § 1.

§ 3
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
/ - /






